
H MĚSTO HODONÍN S004P01D6UGB
Masarykovo nám. I, 695 35 Hodonín

a

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Nemovitost s.r.o.

Ing. Zdeněk Vyskočil

Štefánikova 113/7

695 01 HODONÍN

Č.OBJEDNÁVKY: MUHOCJ 54242/2017

DATUM: 2017-08-07

OBJEDNÁVKA
č. 59

Vážený pane inženýre,

objednáváme u Vás stanovení výše obvyklého nájemného na pozemek zastavěný budovou č. p.

4180, která však dosud není zapsána v katastru nemovitostí pro obec a k. ú. Hodonín a je postavena

na části pozemku p. č. 4737/1 1 v k. ú. Hodonín. Stavba je vlastnictvím fyzické osoby, která budovu

získala v letošním roce prostřednictvím elektronické dražby dobrovolné. Pozemek p. č. 4737/1 1 , na

kterém se stavba nachází, je majetkem Města Hodonín.

Na budovu, která se na předmětné části pozemku p. č. 4737/1 1 v k. ú. Hodonín nachází, jste pro

Město Hodonín v roce 2011 zpracovával ocenění nemovitosti č. 361-014/201 1. Dle geometrického

plánu pro vyznačení budovy činí objektem zastavěná plocha 166 m2.

V roce 2010 byl pro určení nájemného předmětného pozemku vypracován pod

č. 5550 posudek který však již v oboru nepůsobí (tento posudek Vám

zasíláme přílohou této objednávky).

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

-34-

Mgr. Eva Holá

vedoucí odboru majetkového

Městský úřad Hodonín

Přílohy:

dle textu

IČ: 00284891 DIC: CZ69900I303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu



Od:

8. 2017 7:16

Re: Objednávka

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Potvrzuji převzetí objednávky

Zdeněk Vyskočil

Dne 7. 8. 2017 v 17:21 napsal(a):

Vážený pane inženýre,

dle dnešní telefonické domluvy Vám přílohou tohoto e-mailu zasílám objednávku na

stanove o nájemného u pozemku v k. ú. Hodonín. Přílohou Vám rovněž

zasílám dříve vypracovaný posudek na stanovení obvyklého nájemného u

téhož pozemku.

Odpovědí na tento e-mail, prosím, potvrďte, že jste objednávku převzal a vyhotovíte ji.

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem.

referent odboru majetkového

Městský úřad Hodonín

Národní třída 25

695 35 HODONÍN
tet. 518 316 367

www.hodonin.eu

PROSÍM TISKNĚTE TENTO MAIL JEN POKUD JE TO NUTNÉ, BERTE OHLED NA ŽIVOTNÍ

PROSTŘEDÍ

1


